$$\frac{\Phi}{\Pi} = \frac{(n-2) \cdot (n-2) \dots (n-1)}{(n-1) \cdot (n-1)} \text{ ideoque } \Pi = \frac{(n+1) \cdot (n-1) \cdot \Phi}{(n-2) \cdot (n-1)}$$

§. 24. Jam pro valoribus sequentibus p' et p'' designemus valores ipsius Φ respondentis per Φ' et Φ'' , quib, quoniam oriuntur ex valore Φ , si loco n scribatur n + 1 et n + 2, erit facta evolutione $\Phi' = \frac{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n-1)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (n-1)} \cdot \frac{(n-1)}{(n-1)}$, unde patet fore $\Phi' : \Phi = \frac{n}{n-1}$, hincque $\Phi' = \frac{n}{n-1} \Phi$. Simili modo, si hinc quoque loco n scribamus n + 1, habebimus $\Phi'' = \frac{n}{n-2} \Phi$, sive $\Phi'' = \frac{(n-1) \cdot n + 1 \cdot \Phi}{(n-2) \cdot (n-1)}$.

§. 25. Hinc jam formemus hanc expressionem:

$A \Phi + \frac{B}{n-1} \Phi' + \frac{C}{(n-2) \cdot (n-1)} \Phi''$, cujus ergo valor per ipsam litteram Φ ita exprimitur: $\Phi \left(A + \frac{B}{n-2} + \frac{C}{(n-2) \cdot (n-1)} \right)$, ubi litteras A, B, C ita designare conemur, ut forma ista aequalis evadat ipsi termino prae edenti II. Evidens autem est, istas litteras, ut ad omnes terminos pariter pertinere queant, litteram α involvere

gralia intra praescriptos terminos fuerint assumpta, scilicet ab $x = a$ usque ad $x = b$, qui quidem termini nondum

vere non debere. Substituto igitur loco T valore ante dato per Φ expresso, nanciscemur sequentem aequationem per Φ divisibilem: quae a fractionibus liberata evadit

$$A(n-2\alpha-1)(n-2\alpha) + B(n-2\alpha) + C = (\alpha+1)(\alpha+1)$$

§. 26. Cum in hac aequatione littera α ad secundam dimensionem ascendat, ternae litterae A, B, C praeclie sufficient, ut ex hac aequatione determinari queant. Primo igitur coaequemus utrinque terminos quadratum $\alpha\alpha$ involventes, unde oriatur ista aequatio: $4A\alpha\alpha = \alpha\alpha$, idcoque $A = \frac{1}{4}$. Eodem modo coaequemus terminos ipsam litteram α involventes, unde perducimur ad hanc aequationem: $2\alpha(1-2n)A - 2\alpha \cdot B = 2\alpha$, unde sit $B = -\frac{(n-1) \cdot 1 - 2\alpha - 3}{4}$. Denique termini ab α immunes dant hanc aequationem: $(4n-1)A + 2B + C = 1$, unde reperitur $C = \frac{(n+1)^2}{4}$.

§. 27. His igitur valoribus inventis, pro singulis terminis semper erit $A\Phi + \frac{B}{n-1} \Phi' + \frac{C}{(n-2) \cdot (n-1)} \Phi'' = \Pi$. Quod si ergo hinc completemus hanc formulam:

$A \cdot p + \frac{B}{n-1} p' + \frac{C}{(n-2) \cdot (n-1)} p''$, ex primis terminis pro Φ assumtis oriatur praecedens seriei p qui est = c; ex secundis autem termini pro Φ assumtis oriatur terminus primus, qui est 1; ex tertiis autem tertiis conficitur terminus secundus, qui est $\binom{n}{2} \binom{n-1}{1}$; ex terminis quartis pro Φ assumtis conficitur tertius qui est $\binom{n}{2} \binom{n-2}{2}$ et ita porro; sicque omnes tres series hoc modo collectae, producent hanc seriem: $0 + 1 + \binom{n}{2} \binom{n-1}{1} + \binom{n}{2} \binom{n-2}{2} + \text{etc.}$ quae est ipsa series pro p